
 

UCHWAŁA Nr 393 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 października 2016 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.:  
„Dwuj ęzyczność w I LO przyszłością uczniów i nauczycieli”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2016 r. poz.383 
z późn. zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zatwierdza do realizacji projekt pt. „Dwuj ęzyczność w I LO przyszłością uczniów 

i nauczycieli” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres: od  01.09.2016 r. do 31.05.2018 r. 
3. Łączna wysokość projektu wynosi: : 177 882,49 PLN.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
/-/ Wiesław Steinke 

 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 393 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 października 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. :  
„Dwuj ęzyczność w I LO przyszłością uczniów i nauczycieli ”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
 
 
I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Koninie wystąpiło z wnioskiem 

o dofinansowanie projektu pn.„ Dwujęzyczność w I LO przyszłością uczniów i nauczycieli”. 

Całkowita wartość projektu wynosi 177 882,49 zł zgodnie z zawartą umową 
nr POWERSE-2016-1-PLO1-KA101-023620. Projekt realizowany będzie w okresie od 
01.09.2016 r. do 31.05.2018 r. 

 Celem projektu jest wzmocnienie kompetencji zawodowych nauczycieli, a także 
nabycie kwalifikacji w zakresie języka angielskiego lub języka niemieckiego, uprawniających 
do prowadzenia zajęć w oddziale dwujęzycznym. 

Priorytetem szkoły jest stworzenie takich warunków edukacyjnych, aby wszyscy 
uczniowie (w tym uczniowie zdolni) mogli kontynuować naukę w kraju bądź za granicą, 
a w konsekwencji I Liceum Ogólnokształcące przygotowuje się do utworzenia klasy 
dwujęzycznej, co jest zgodne z zapisami w Statucie szkoły. 

Szkoła chce przygotować się na przyjęcie za 2 lata (chętnych ale nie absolwentów klas 
dwujęzycznych) lub za 3 lata absolwentów klas gimnazjalnych dwujęzycznych. 

Udział w projekcie będzie dla szkoły szansą na zmianę w kierunku nowoczesnego 
warsztatu pracy nauczycieli, a przez to bogatszej oferty edukacyjnej, rozwoju kompetencji 
językowych nauczycieli prowadzących do wzmocnienia postaw pro-europejskich, co łącznie 
przyczyni się do bardziej efektywnego przygotowania ucznia do studiów bądź pracy w Polsce 
i za granicą. 

Wobec powyższego podjęcie Uchwały Rady Miasta zatwierdzającej do realizacji projekt 
pt. „Dwujęzyczność w I LO przyszłością uczniów i nauczycieli ", współfinasowany 
z Europejskiego Funduszu Społecznego jest zasadne. 

 

Zastępca Prezydenta  
Miasta Konina 

 
             /-/ Sławomir Lorek 

 


